РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2018 г.                                                                        №76
 п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского

района от 29 декабря 2011 года № 530 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховского района от 29 декабря 2011 года № 530 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»:

1) пункт 5 таблицы приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5.  Начальник юридического отдела».

2) в приложении к постановлению исключить слова:
«14. Начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту»;

«16. Начальник отдела сельского хозяйства»;

«17. Заместитель начальника отдела сельского хозяйства».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.). Датой обнародования считать 12 февраля 2018 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района Л.В.Ягупову.

           Глава администрации                                                   В.А. Гладских